
ZARZĄDZENIE NR 489/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany terminu wypłaty wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty za miesiąc grudzień 
2021 r. na dzień 17 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1155CCF-DFD9-4150-BA68-F391CCF1D461. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zwiazku z okresem świątecznym wynagrodzenie dla Pracowników UG wypłacone zostanie w termnie 
wcześniejszym. 

Sporządził: 

Sabina Dolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1155CCF-DFD9-4150-BA68-F391CCF1D461. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

